Totaal gewonnen prijzengeld

Plaats  Deelnemer
1 Fred ten Cate
2 Erwin de Dreu
3 Henri Elsenga
4 Erik Boonstra
5 Marco Kerssens
6 Edwin Pelzer 1
7 Michael Honig
8 Edwin van der Lee
9 Edwin Pelzer 2
10 Mark Brouwer
1 Dennis de Graaf
12 Bert Wilbrink
13 Wil Gommans
14 Robbert Bouhuijzen

15 Vincent Brussel
16 Paul Jonker
17 Peter Pirovano

18 Onno Dekker

19 Theo Willemse

20 Linda ten Cate

21 Luuk Bouhuijzen

22 Cristian ten Cate
23 Peter Muilwijk Sprint
24 Jesse Boonstra

25 Luca de Keijzer

26 Crystal Moritz

27 Roman Brasser

28 Bertus Spanjersberg
29 Ericlange

30 Pier de Vries.

31 Maurice Hachmang
32 Maudie de Goede
33 Richard Bruijne

34 Peter Muilwijk berg
35 Hans de Wolf

36 Moos Laffra

37 Nick Moritz

38 Anouk Boonstra

39 Cindy Verzijl

40 Mark Brouwer Il

41 Ramon Duin

42 Sven Bouhuijzen

43 Marco de Keijzer
44 Kees Schaafsma

45 Rick Boon

46 Martin Krijgsman
47 Berend Zwaagstra
48 Jan Matheeuwsen
49 Sander Bank

50 Simco van Dongen
51 Patrick Snijder

52 Mister X

53 Ben Breeuwer

54 Roel Drogt

55 Ab Kramer

56 Roland Bootsman
57 Peter Muilwijk

58 Ruben van der Beek
59 Leon Tap

60 Carla Stam

61  Roel Drogt Golden Team
62 Martijn Bakker

63 Arno Maij

64 Johan Biskanter

65 Anne ten Cate

x = geen deelname

0= wel deelname maar geen punten behaald.
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Deelnemer

Marco Laffra

Jim Brasser

Ron Baijens

Bert Buchinhoren
Robin Mars

Eric Lange Il
Wendela den Besten bergploeg
Ina Middelkamp
Daniélle Ollebek
Mike Pot

Marco da Cunha
Roy de Saegher
Danielle Ollebek
Jelger Maij

Oscar Rangel
Maarten Bank
Stefan Mooij
Danielle Boonstra
Peter van Niekerk
Jack ten Cate

Cor Jongh-Visscher
Jim van der Sluis
Bauke ten Cate
Paul Koopman
Merk van de Geer
Martijn Muis
Roland en Mascha Bootsman
Fergal van de Wouw
Ronald Jongh-Visscher
Eddy Weber

llonka Poll

Ron van de Berg
Harold Bark
Mister Y

Cindy Verzijl Il
Xandra Nix

Jaap Peet

Peter Conijn

Henk Stam

Sytze ten Wolde
Jan Pot

Lucia de Graaf
Bertus Spanjersberg Il
Dave Dekkers
Stefan de Jong
Dave van Olst
Leon Dekkers
Linda van den Burg
Mascha Emmerig
Onno van Gils
Patrick Snijder Il
Peter Kaandorp
Ramon Duin II
Christian Brussel
Jan Molbyu

Mark Brouwer 1
Peter Smit

Piet Rijkhoff

Tim Verbrugge
Anja Rennes

Tygo en Kian Honig
Piet van Leijen
Reinier Broekhuis
Dick Stam

Jeffrey Sip
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875 €

€ 875
€ 875

875 €

René Tromp

875 €

€ 875

Roel Drogt Dream Team

Stef Moreels

875 €

€ 875

750 €

€ 7,50

X

Jacco Verbeek

750 €

€ 750 €

Jeroen Petiet

750 €

€ 750

Peter Muilwijk 2

750 €

X

€ 7,50

Richard Van der Sluis

Roel Drogt Il

750 €

€ 750 €

750 €

€ 7,50

X

Thomas Petiet

750 €

x

€ 750

Wim Melssen

700 €

€ 700 €

Dick Vertelman
Barry Koster

681 €

€ 681

681 €

€ 681
€ 681

Combinatie Stef/Walter
Martijn Kolenbrander

681 €

x

x

500 €

€ 5,00

X

Piet Fennema

454 €

€ 454

Bas Rothuizen

454 €

€ 454 €
€ 454

Koen Friebel
Marco Kooij
Marco Smit
Martin Bak

454 €

454 €

€ 454 €
€ 454 €

454 €

340 €

X

€ 340

Jeroen van Gelderen

333 €

x

€ 333

Stefan van Eerde

313 €

X

€ 313

Jan Matheeuwsen Il

Leen Wilbrink

227 €

€

€

€ 2,27

X

200 €

€ 2,00

Yuri van Leuffen

170 €

€ 1,70 €

Daniél Casalod

€ 151 € 151 €

x

Henk van de Glind

Arie Gruys

Arjan Zuiver

Bauke ten Cate Il

Bert en Johan Denarca

Bertha Heijne

Bertie van Oppen

Combinatie Mirko/Jan
Cor van Veldhuizen

Daniélle Boonstra-van Dorland

Danny Wilkens

Demi de Keijzer
Dennis Ligthart

Dirk Dekkers

Dirk Puinruimer

Ed + Crys van der Lee
Ed Nieuwenhuis

Edwin van der Lee Il

Eric Lange IIl

Erik de Graaf

Erik Pirovano

Ernest Terwindt

Erwin de Dreu Il

Frank van Vliet

Frans Rothuizen

Gedraafjes junior
Gerard Duin

geen deelname

X
0
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Totaal gewonnen prijzengeld

Gemiddeld

Totaal

2002 2001 2000 1999 1998 1997 1996 1995 1994 1993

2003

<
=

2005

006

2007

®
=3

-
=
3
&

2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012

2021

Deelnemer

Plaats
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

264

Halewijn Vermeulen

Henk Stam sr.

Hose Haus
Jan Nootebos

Jari/Mika Wilbrink
Jeffrey Oudeman
Jessica Wakker

Jim van Soest
Job Woudt

Johan Dijkstra

John Pirovano
Jopie Dopie

Jérgen Reussien
Jori Metz

Karin Stam

Kees Andringa
Klaas Aafjes

Leo Tiggelman

Leon Tap II

Marc Bootsman
Marc Scholting
Marc Sijthoff

Marco Dekkers
Marco Laffra Il

Marja Spanjersberg
Mark Brouwer 1I

Mark Mul

Martijn Bustraan

Martijn Nanning

Martijn Roozendaal

Matz Kleijn

Menno van der Bunt

Mirjam van de Geer-Andrea

Mister Z

Niek van der Velden

Pantelon Maison
Paul Brink

Peter Hachmang
Ramon Brouwer

Remco Kramer

Remco ten Wolde

René Huisman

Renze Burgers

Richard Meerman

Robert Bak

Roel Drogt 1l

Roel Drogt Lucky Team

Rogier Kemp

Roland Gelauff
Ronald Ros

Ruud Groen

Ryan Dekkers
Sander Koomen

Sanne Dekkers
Serge Perquin

Silvia de Keijzer
Simon Beelen
Stefan Bank

Steven Prins

Suzanne Herman
T. Stam-Stam

Thijs de Graaf

Thomas Beentjes
Thomas Bruijne
Tim Schluter

Timotheus Schliiter

Tineke Buchinhoren

Tom Houwen

geen deelname

X
0
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Totaal gewonnen prijzengeld

e

Plaats  Deelnemer 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 20! 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2001 2000 1999 1998 1997 1996 1995 1994 1993 Totaal Gemiddeld
X

265 Toni Garcia X X X x X x X x X x x x x € - X € - X € - X X x X x X X X X X € -
266 Vincent Roerhorst X X x x X x X x X x X x x X € X X X X X x X x X X X X X X € -
267 Wendela den Besten X x x x X x X x X € x x x X X X X X X X x X x X X X X X X € -
268 Willemien van Lent X X x x X x X x € - x € x x X X X € - X X X x X x X X X X X X € -
269 Xandra Nix Il X X x x X x X x X x X x € - X X X X X X X x X x X X X X X X € -
270 Xandra Nix Il X x x x X x X x X x x x € - X X X X X X X x X x X X X X X X € -
271 Xandra Nix IV X X X x X x X x X x X X € - X X X X X x X X X X X x X x X X € -
Totaal HHHEHE HHHE HREE BB HEHEE BHHEER BEHERE HRRERE HHEEEE €873,00 €1.033,00  HHHHHE  HHHHEE B BHHEER  BHHERE BRI HREERE BREREE B BEREER BHRERE BRI HHERRE BRERE BEEREE BEHEER  BHEEER  BHEHE €17.885,56
Controle HHHHHE R R BRI B B BERERE HRREHE HHEE#E €873,00 €1.033, HHHHEE R R SR R B HREHHE B BRI B B B BN R BRI B B €17.885,56
Check E- E- E- E- E- E- E- E- E- E - € c- Eo c- Eo c- Eo c- E- s E- s E- s E- s E- e E- € -
x = geen deelname )
0= wel deelname maar geen punten behaald. pagina 5/5
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